[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от 25/5/2008г.                                                                                                                        № 37

Об отмене пункта 6 приложения к поста-

новлению Главы Шегарского района от

26.02.2004 № 109 «О тарифах на платные

услуги, оказываемые населению Шегарс-

кого района»

В связи с приведением нормативных правовых актов Главы Шегарского района в соответствие с действующим законодательством об образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 6 приложения к постановлению Главы Шегарского района от  26.02.2004 № 109 «О тарифах на платные услуги, оказываемые населению Шегарского района».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района

О.И. Майков

Шадрина

21061